РЕШЕНИЕ

20 августа 2021 года

№ 27/37-5

г.Стерлитамак

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №751 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 20, 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №751 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

- 1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №751 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан сроком до 19 октября 2021 года в составе:
- 1) Баймуратова Олеся Зинуровна, 8 декабря 1980 года рождения, образование высшее, начальник отдела специального учета федерального казенного учреждения Следственный изолятор №3 управления федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Башкортостан, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;
- 2) Герасимова Надежда Борисовна, 17 августа 1987 года рождения, образование высшее, сотрудник отдела специального учета федерального казенного учреждения Следственный изолятор №3 управления федеральной

службы исполнения наказаний России по Республике Башкортостан, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;

- 3) Даутова Олеся Николаевна, 30 марта 1984 года рождения, образование высшее, сотрудник отдела специального учета федерального казенного учреждения Следственный изолятор №3 управления федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Башкортостан, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;
- 4) Ерёмин Сергей Анатольевич, 10 июля 1973 года рождения, образование высшее, заместитель начальника федерального казенного учреждения Следственный изолятор №3 управления федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Башкортостан, предложен для назначения собранием избирателей по месту работы;
- 5) Исянгулова Мукарама Фаритовна, 19 мая 1961 года рождения, образование высшее, начальник организационно-контрольного отдела администрации городского округа города Стерлитамак, муниципальный служащий, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;
- 6) Салихова Регина Николаевна, 16 июня 1988 года рождения, образование высшее, старший инспектор отдела кадров и работы с личным составом федерального казенного учреждения Следственный изолятор №3 федеральной службы исполнения наказаний России управления Республике Башкортостан, предложена собранием ДЛЯ назначения избирателей по месту работы.
- 2. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.
- 3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №751 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Загуменникову Е.И.

Председатель Е. В. Сизов

Секретарь Е.И. Загуменникова